
PCR03ETRpo86213846

Smlouva o dílo
čj. KRPP-25166-13/ČJ-2022-0300VZ

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku (dále jen ,,smlouva"), mezi smluvními stranami uvedenými v článku I.

Článek l.
Smluvní strany

Objednatel:
Název:
Sídlo:
Zastoupená:

Kontaktní adresa:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
ID OS:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
Nádražní 2, východní předměstí, Plzeň 3, PSČ 306 28
plk. Ing. Be. Petrem Nováčkem, náměstkem ředitele Krajského
ředitelství policie Plzeňského kraje pro ekonomiku
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní 2, 306 28
Plzeň
75151529
CZ75151529
Česká národní banka
8246881/0710
5ixai69

a

Zhotovitel:
Název: VÝTAHY SCHM1TT+SOHN s.r.o.
Sídlo: Jenišov č.p. 116
Zastoupený: jednatelem společnosti
Kontaktní adresa: Bolevecká náves 35/27, Plzeň
IČO: 25218883
DIČ: CZ25218883
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
E-mail:
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C vložka 9649

l



"g
....

Článek ||.
Předmět díla

1. Předmětem díla je odstraněni závad zjištěných z odborných zkoušek na výtazích
v budově Krajského ředitelství policie Plzeňského kraje, Anglické nábřeží 7 a
uvést zařízení do bezpečného provozu.

2. Podrobná specifikace předmětu díla je uvedena v příloze č. 1 - Specifikace
stavebních prací v rámci VMZR a v příloze č. 2 - Cenová nabídka zhotovitele,
které jsou přílohou této smlouvy.

3. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, služby,
dodávky a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, provedení,
dokončení a předáni díla a jeho uvedení do řádného provozu.

4. Předmětem díla jsou dále i takové práce a dodávky, které sice nejsou výslovně
uvedeny v nabídce zhotovitele, ale o kterých zhotovitel měl či mohl předpokládat,
že jejich provedení bude k řádnému a kvalitnímu dokončení díla dané povahy
třeba, a to zejména s přihlédnutím ke svým odborným znalostem, dosavadním
zkušenostem a ke standardní praxi při realizaci děl obdobného charakteru.

Článek Ill.
Doba a místo plněni

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na předmětném díle nejdříve po nabytí
účinnosti smlouvy (článek XIV. odst. I).

2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat hotové dílo objednateli nejpozději do 30.
května 2022.

3. Místem plnění předmětu díla je budova Krajského ředitelství policie Plzeňského
kraje, na adrese: Anglické nábřeží 7, 306 28 Plzeň.

4. Veškeré práce v místě plněni budou prováděny za provozu objektu, v pracovních
dnech i o víkendech. Změna je možná pouze po dohodě s odpovědnou osobou
objednatele uvedenou v článku XIII. odst. 2.

Článek lV.
Cena díla

1. V souladu s ustanoveními zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, a ustanoveními §
2620 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, se smluvní strany
dohodly na nás|edujÍcÍ ceně díla:
Cena bez DPH: 617 119,- KČ
DPH 21%: 129 594,99 Kč
Cena včetně DPH: 746 713,99 KČ
slovy: sedmsetčtyřicetšesttisĹcsedmsettřináctkorunčeskýchdevadesátdevětha|éřů.

2. Cena díla byla stanovena na základě úplného a závazného rozpočtu
zpracovaného zhotovitelem, a je považována za cenu nejvýše přípustnou. její
navýšení je možné pouze za podmínek výslovně uvedených v této smlouvě.

2



3. Smluvní strany se dohodly, že změna sjednané ceny díla je možná pouze na
základě uzavřeného dodatku k této smlouvě, a to výlučně v případě splnění
některé ze tří podmínek:

a) objednatel bude požadovat provedení dalších prací, které nejsou předmětem
díla,

b) objednatel nebude požadovat provedení některých prací, které jsou
předmětem díla,

C) v průběhu realizace prací dojde ke změně zákonné sazby DPH.

Článek V.
Platební podmínky

1. Cena díla bude objednatelem hrazena v české měně převodním příkazem na
základě zhotovitelem vystaveného daňového dokladu (faktury).

2. Právo fakturace vznikne zhotoviteli po předání řádně dokončeného díla. Nedojde-li
mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasenI množství nebo druhu
provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u
kterých nedošlo k rozporu.

3. Faktura musí být vystavena na objednatele, kterým je: Česká republika - Krajské
ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní 2, 306 28 Plzeň. Faktura musí
obsahovat veškeré obecné náležitosti daňového dokladu, stanovené platnými
daňovými a účetními předpisy, originální razítko a podpis osoby, která fakturu
vystavila, dále pak musí obsahovat číslo jednací této smlouvy o dílo a název akce.

4. Objednatel uhradí oprávněně fakturovanou částku do 21 dnů ode dne doručení
faktury ve dvojím vyhotovení na adresu: Krajské ředitelství policie Plzeňského
kraje, Ekonomické oddělení Plzeň - venkov a Rokycany, Anglické nábřeží 7, 306
28 Plzeň.

5. Bude-li faktura obsahovat nesprávné cenové údaje či jiný rozpor s touto smlouvou,
je objednatel oprávněn jí do data splatnosti vrátit zhotoviteli, aniž by se tímto
postupem dostal do prodlení s její splatností. Konkrétní důvody je objednatel
povinen písemně uvést zároveň s vrácením faktury.

6. přijaté plnění bude objednatelem použito pro účely, které nejsou předmětem daně,
resp. k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani dle zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

7. Jakákoliv záloha se nepřipouští.

Článek VI.
Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje svým jménem a na svoji odpovědnost provést celé dílo
řádně a v termínech dle této smlouvy. Zhotovitel je povinen při realizaci díla
dodržovat platné zákony, závazné normy a další obecně závazné předpisy a
rozhodnutí, které se týkají jeho činnosti a prováděného díla. Zhotovitel odpovídá
za to, že tyto předpisy a normy budou dodržovány ze strany všech osob
provádějÍcÍch dílo.

2. Zhotovitel je dále povinen řídit se při zhotovení díla objednatelem předloženými
podklady a dalšími požadavky objednatele.

3



3. Pokud v důsledku porušení platných právních předpisů či rozhodnutí zhotovitelem
(popř. jiných osob použitých zhotovitelem k proVedení díla) vznikne objednateli
(popř. jiné osobě) jakákoliv škoda, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli (popř.
jiné osobě) veškeré náklady vzniklé v souvislosti s touto škodou, a to včetně
refundace případných pokut či jiných sankcí uložených orgány veřejné správy.

4. Zhotovitel dále na své náklady zajistí a provede veškeré práce a dodávky
souvĹsejÍcÍ s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidi a majetku; zejména zajistí
bezpečnost a ochranu zdraví při práci v souladu s platnými právními předpisy,
především zákonem č. 262/2006 Sb., zákoníkem práce, a zákonem č. 309/2006
Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v
pracovněprávních vztazích.

5. Zhotovitel při provádění díla v maximální možné míře zajistí ochranu životního
prostředí dle platných právních předpisů. Odvozy odpadů a obalů a jejich likvidace
budou prováděny zhotovitelem na jeho náklady, a to v souladu se zákonem č.
541/2020 Sb., o odpadech, a prováděcími předpisy. Odpad použitelný jako
druhotná surovina zůstává majetkem objednatele a zhotovitel je povinen o jeho
případném výskytu prokazatelně informovat odpovědnou osobu objednatele
uvedenou v článku XIII. odstavec 2, přičemž odvoz takového odpadu z místa
plnění je možný až po uděleni prokazatelného souhlasu k jeho odvozu.

6. Zhotovitel je povinen před započetím díla předat objednateli seznam všech
pracovníků včetně čísel občanských průkazů a registračních značek vozidel, která
budou vjíždět do místa plnění.

7. Zhotovitel je povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly kontrolu
dokladů souvisejÍcÍch s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy
k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších
předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů).

Článek VIl.
Povinnosti objednatele

1. Objednatel zajistí zhotoviteli přiměřený přístup k místu prováděni díla a zároveň
poskytne objednateli potřebnou součinnost pro jeho provedení, zejména zajisti
stavební připravenost, přístupnost objektu po dobu odstraňování závad na
výtazích, pomoc při uvedeni do provozu.

2. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a za podmínek stanovených
touto smlouvou zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu díla ve stanoveném termínu.

Článek VIII.
Předání díla

1. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a
dodávky a je předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu a toto je
deklarováno formou zápisu o předání a převzetí díla podepsaným odpovědnými
pracovníky smluvních stran.

2. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které brání
užívání díla, případně jeho užíváni podstatným způsobem omezují.

4



3. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepÍšÍ obě smluvní strany
(za objednatele odpovědná osoba uvedená v ČI. Xlll. odstavec 2).

4. Zhotovitel je povinen vyklidit místo provádění díla nejpozději v den podepsání
zápisu o převzetí díla.

Článek lX.
Odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel poskytne objednateli na provedené dílo záruky takto:
> na provedené práce 36 měsíců,
> na dodané výrobky dle výrobců nebo dodavatelů min. 24 měsíců.
Běh záruční doby se počítá ode dne následujÍcÍho po dni předánUpřevzetí díla.

2. výskyt eventuálních záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli spolu
s uplatňovanými reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.
Zhotovitel je povinen sdělit objednateli své stanovisko k reklamaci prokazatelným
způsobem nejpozději do sedmi (7) kalendářních dnů od jejich doručení a zároveň
si s objednatelem dohodne termín odstranění vad. Neučiní-li tak, má se za to, že
reklamaci uznává a odstranění vad provede nejpozději ve lhůtě uvedené
v odstavci 3.

3. Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu nejpozději do dvaceti (20)
kalendářních dnů od jejího nahlášení, nedohodne-li se s objednatelem jinak; to
neplatí v případě havárie, kdy hrozí škoda na majetku objednatele, musí zhotovitel
neprodleně učinit opatření k zabránění vzniku škod a zahájit opravu.

4. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i
reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za
včas uplatněnou.

5. Nenastoupi4i zhotovitel k odstranění nahlášené vady do dvaceti (20) dnů po jejím
ohlášení, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou
právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré náklady vzniklé v souvislosti s tímto
postupem uhradí objednateli zhotovitel.

6. Zhotovitel neodpovídá za vady díla způsobené použitím podkladů a věcí
poskytnutých objednatelem a za vady díla vzniklé v důsledku běžného opotřebení,
živelné pohromy nebo násilného poškození.

Článek X.
Sankce

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu dokončení a
předání díla smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny díla včetně DPH za
každý, byt' i započatý den prodlení.

2. Objednatel za prodlení s úhradou faktury zaplatí zhotoviteli úrok z prodlení ve výši
dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroku z prodlení,

3. V případě nesplnění termínu sjednaného v zápise o převzetí díla pro odstranění
vad či nedodělků, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každý, byt' i
započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 1.000,- KČ.

4. V případě, že k odstranění záručních vad ve lhůtě uvedené v článku lX. odst. 4,
případně v jiné dohodnuté lhůtě, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každý
byt' i započatý den prodlení smluvní pokutu v částce 1.000,- Kč za každou vadu.

5



5. Povinnost uhradit smluvní pokutu/úrok z prodlení vzniká doručením výzvy
k její/jeho úhradě povinné straně, doba splatnosti se stanovuje na 30 dnů,
nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

Článek XI.
Prováděni změn smlouvy

1. Smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně odsouhlaseným ujednáním
výslovně nazvaným: ,,Dodatek ke smlouvě o dílo".

2. Dojde-li při realizaci k rozšÍření předmětu díla na základě výslovného požadavku
objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli příslušný soupis
požadovaných dodávek a prací, který zhotovitel ocení a předloží oceněný soupis
objednateli k odsouhlasení, včetně návrhu případné změny termínu dokončení
díla. Po odsouhlasení oceněného soupisu požadovaných dodávek a prací
objednatelem bude následně uzavřen příslušný dodatek ke smlouvě o dílo, jehož
nedílnou součástí bude oceněný soupis požadovaných dodávek a prací.

Článek XII.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že dokumentace veřejné zakázky, tj. nabídka
zhotovitele, je pro obě smluvní strany závazným podkladem pro vyhotovení této
smlouvy.

2, Z důvodu právní jistoty strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto
smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel může zveřejnit identifikační údaje
zhotovitele, informace o ceně díla a další údaje této smlouvy a vyslovuje s výše
uvedeným souhlas.

Článek XIII.
Odpovědné osoby

1. Za objednatele je ve věcech smluvních oprávněn jednat:

2. Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat:

3. Za zhotovitele je ve věcech smluvních a technických oprávněn jednat:

Článek XIV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv. Pokud nebude uveřejněna v registru smluv ani do tří (3) měsíců
ode dne, kdy byla uzavřena, je zrušena od jejího počátku.

2. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací
smlouvy budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou
spory řešeny příslušnými obecnými soudy, nikoli rozhodcem.

6



3. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě (7 stran smlouvy a 11 stran přIloh) a
za její podpis je považován uznávaný elektronický podpis, tj. podpis v elektronické
podobě, který je jednoznačně spojen s podepisujÍcÍ osobou a slouží k jednoznačnému
ověření identity podepsané osoby.

4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy
veškeré skutečnosti, které jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodující, na důkaz
čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

5. Nedílnou součásti této smlouvy je níže uvedená příloha.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Specifikace stavebních prací v rámci VZMR

Př//oha č. 2 - Cenová nabídka zhotovitele

V Plzni dne V Plzni dne

Za zhotovitele: Za objednatele:

7



\'"i·'žQmí (l. 1
\< 'u 13 /Cj-á02uRo(jvL-
Pcčet $"

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVĹ POLICIE PLZEŇSKÉHO KRAJE
Ekonomický odbor
Ekonomkké odděleni PIzoň venkov a Rokycany

JID

s'g Uxi
l'..'".:t' 'i ,.l (ĺ,' 'íl

,r ' f "'. ' . .f J J '," ľ .7J . . - .". jy : ,'

Příloha k č. 1 k čj. KRPP-25166-6/ČJ-2022-0300VZ
Plzeň 18, 2. 2022
Počet Iktů:0

Specifikace stavebních prací v rámci VZMR
"

Kategorie veřejné zakázky': vzmr l, kategorie

Název VZMR: VZ - ODSTRANĚNÍ ZÁVAD Z REVIZÍ VÝTAHŮ - ANGLICKÉ
nábŕeZ|

Zadáni zakázky: přímým osIovenlm vybraných dodavatelů k podání cenové nabídky

M isto realjzace: Krajské ředitelstvl policie Plzeňského kraje, Anglické nábřeží 7, Plzeň 306 28

Teímín provedení místního šetření k zakázce: pouzo v případě zájmu možnéhQ
dodavatele dne 18. 3, 2022, v budově KŘP-P Anglické nábřeží 7

Termín plnění; od podpisu a zveřejnění smlouvy nejpozději do 30, května 2022

Předpokládané náklady': 320.000 kč bez DPH včetně dopravy a ekologické likvidace
materiálu z prací,

Rozsah požadovaných oprav k nacenění:

,---.



Označenl yýtahu - 90Q72 ( osobmj
a) 2.1.-2,3,

2 zjištěné závady

2.1 Závady rMkem záravl osob a maj0tku:
¶ Zalfzenl Umclzňu][cl 0bo(j$měmoU komunlkaci v pľipadô nouze nanl |MlalQvánô - NUMQ inMovat

2,2 Závady 80 s(řqdnlm ňúkom zdraví osob a ma]ůtku:
2 Q1¶ová náplň vý1ahovůho 5lojQ stärG( 60 měslaj -Vymáňl(
3 OR omezôvaC ryčhMš Qpdkb(jván provozem· (BezM¶y|(j$ll)| komponoM) viz. zkciuška 3,4 - oQpjľUč(jlj vým6nu
4 Lanko OR provozam · Nutno vyměM
5 Balůnb muzovôho $1m$ĺ 24 mSslců -VyméM
G Stykaä jlzdy vykazují znárňky vysůkého opolkb0n| - Dopoľučuji vymě!\l|
7 Pdyurdanovů č¢sl1 nMaznfků darší 72 méstců · Vyměnil
U Brzdové čMkti $%j8 · Bozpečmslnl prvůk · pm'ozam a slátľm k jejh:h degmdad a (ozmu · Nutnd vYmóna
ô T/akčn| kobuC - Newumómě vyjólé drážky ·Doporučuj1 prwást opravu pupP. výmánu prstema TK
10 Podlahôvá kiy(1na KIC® výtahu · NSkozoná - Vyměnit a instaloval h{anovoU llšlu u vsiupu do kleca výtahu
1!1 M&zfič0 vodl(gk klucs a pco(iváhy · Ndunkín( · Vymám, N8hradit
12 HL vypínač výtahu neuzamykatdný- Hl. vyphaC - Upravit pm bozpeľné a pavm uwmčení
13 V0 s|(olovná nôM z]isMná, zda 1,fe': mcház( v odlišlbÝactm p4smu, např. značkami na nosných Mo¢h, nebo

siQnd|zační diodou, ä12.5,1,2 ČSN IN BM/1993.
14 výtahu · Nu|ijo zařlzan(pra

2.3 Zävedy 8 nfzkým rizikem poškozanl zdraví osob a majdku:
15 RozdlImu výšku podlah (hran schodů) u vs(úpU do slrô|ovny· Nutno označKžldä popř, Z!U(Qčemé pruhy
18 Ckvěllent klece výtahu · Nutno doplnit min. na 2 svólelné zdroja
lij NIM i|\t0nua osvěllenl nástupišľ u ovi. k(:lmbfnacg · Doplnj( 3vě(e|ný zdfQj pro do$ue)nl p1'Qdopsanýa mm. 50kčx
IB OR -Lažiäo zařízenf rychlůd ·opolkbeno pro'vozom · Vyměnit
i7 Kllad noúz. otôvíunl äachůhMch dveří - $0úCáel mt¶,/8de/še - Dophlt

b) Ekdcigická llkvldace a odvoz odpadu,
c) Úklid dotCených prostor.



Označenľ výtghu - 90073 l osobnf )
a) 2,1.- 2,3.

2 zjišWné závady
W , " "· - " ' ' "' - ' - -Zí"Závgdy g vYscjkým rlzlkom poäk«onĹ zdruvj wo6 (l mjolKú:

¶ Zahzení umôžňujicľ obowměmou komunlků¢i v přlpadě nOuzc ncn( Nutno b\$labvd

2,2 Závady 69 rhůkQm päkomní zdrôvl ooob
2 OIopvé náplň vý1ahoYeho 60 mčsfců -vymóm
J OR omezowó ľyGh{o$fi opQ|řobcjván pmvůzům· hompončm) viz. ůwšk'a 3.4 - oopowwji výtMnu
4 L0nko OR ôpů(kbeno promzem ·Nu(no vyrMnil
5 E)awia nouzového napájoM 6tMŠĹ 24 Vyměnlt
q stykÍ3čQ My +rzu|1 znbmkyvy$ok6ho op®obcM· DOPOMuµ vymó(1;1
7 čádi närazn(ků uáďt 72 m&ků - VymSnil
ď Eja&vé čelhlí BbiojQ pmk · P(o%z9m 01 á«hU1 kjôjGh d09ľgtja¢j mzpadu - NWnä výrnôna

Odkläňód kjMKD Vyímčkan6 ckátky· Ckcházl k no@jkh prcmhbdků · Dopowčuji vyNnit
70 PúdWhóvá Krýtlňa Kkco výlôhu ·Vymsmt a |Mľdlôvôt hraúäwu h€tu u ulupu do klece výtahu
11 Eiplnač vybavanl za¢hyujvaaj - Špatná funke· Nulno vyměnit
12 Hl. vypínač výtahu nouzamykQte|ný· Hl. vypínač ·Upcavlt pro tmpečn6 b uzamčení

VO M/ň[ 2jgůl·:!nd, ľdA K'0¢ nac!Mv cjdjtá'ovj¢lm mmu, rtapř. znäťkami nn ňo6ňýGh lamch, nebo
CE12 S 1.2 čSn EN B1J/lť:'.j.

14 přMuo do \Mdhu -Ndm pk) bezwmý p/idup
2,3 Závcídy nlzkým rlzlketn poškozenl zdrM ¢j&otj a majatku:

15 Rozdhou výšku podláh (hran schodů) u VStUPtj do strojovny- Nutno ozňdd žlutě POPL Zlutď-emé pruhy
16 O3ve(|erl[ kloca výtahu - Nutno doplnit min. na 2
It) N(zká |ntún2{la 05Yísltmi nXtupišl' u OVI kombirgrô · Dcphit avětdný zdruj přo d«ůen1 p7edapssných min. 50lux
1(j nnuz ofQvlonf óachQ|f)tch dväřl. DopNI
'17 klece prutiváhy · Ndunkčn( ·Vywni1, Nahradit

b) Ekologická likvidace a odvoz odpadu,
C) Úklid dotčených prostor.

.._ , :.



výtahu - 90074 ( náklagní}
a) 2.1.- 2.3.

2 ZJIštěné závady

Zäva(ly 8 osob' a
l 2a/(zení umožňujld ob0usměmo|j komunlkad v ptfpadä nouze non( lnMováno · Nutno Ín$taloval
2 Nosné pmtřodky- popradmô vlče j8k 10 praNln ria l mdr· Nutná výměna

·2,2 Závady se stĹbdnIm Míkím lriajQtku: ' ^ '
3 OlQová náplň výtahového Mm]a stadl 60 mhků ·- Nutné vyměnil
4 vý1ahovôho sÚoje íl kapfíček motoru- Pk(Nnil
S chýbäjlcl zábradll na 8třůčc Wahu na straně kdc vťilně pkcha mezi hranou kloce a páv. Cádt Jej vM jak 30 cm lnMovat
ď Kloc výtahu bez dvóň · DOPOľ1ŘU]| insldoval mín. bezp. FotůsfGny cat,4- z důvodu zvýůnf Nzµ¢nosú +lujicí¢h
[j sNka¢uídy vykazu](známky vy$Qkčho DQFQnjču]| vyměnit
7 Trakčd kcdouó - Noswmämě vyi«e dMZky· Dopomču]i ptův4-M d|ler1$kou opravu popř. vymánu
Él Vdká vůĺb vb vv&nf Klee ·Vymozl1 ,vyměnit
f) Ndúnk'čnl cmůtlonľ Gachty - Opravit , Nahradit
IQ Splnač wdnänl Im · Nefunkčnľ· Vyměnit
11 1\kza& vůdltek kl«o pmtiváhy · DoporUčL|I| m|oýat
(2 HL vyplnač výtahu neuzamykaMný- Hl. vypkiač- Upravit pr) bezpečM a pevné uzamčônf
13 Ve nanf zjl$ukgňé, zda s.q mčhôzi v pásmu, např. mačkami nosných lanoch, nebo

čl.12.15.1,2 ČSN 'N 81·1/1993.
NebezpRný ¢ňstup do pmh|ubne výtghu · Nutno kmabvgt p{q tMubg¢ný pK81up

IS Nízká Intenzita osvšlten( s(rQ]Qvny - lnstalavat wétdný zdrcij , aby bylo dcmžčmo předepsané Int. 200lux u rozvaděč
NQdQ$talečrlä osv6thní přístupu do slrójovny· Doplnlt světdné zdmjo prQ bezpečný přktup

2,3 Závadys- nízkým rklkem a nldjetku: "
IQ OR -LQŽ|$KO napfnadha zařlzanf omezovače ľy¢|'losu- pmvozom - Vyměnit

b) Ekologická llkvldace a odvoz odpadu,
C) Úklid dotčených prostor.

Další požadavky:
j Práce budou prováděny za provozu, z uvedených důvodů musí zhotovitel předložit před

započetím pracl jmenný seznam osob provádějlclch stavební úpravu (aktualizovat tento
seznam v průběhu stavby dle reálné skutečnostl) a soupis vozidel, která budou parkovat
v souvislosti s prováděnými pracemi uvnitř objektu Angllcké nábřeží 7,
Práce budou prováděny ve všedni dny v době od 07.00 do 15,30 hodin, v případě nutností
lze požádat o časový posun prováděných prací po 15,30 hodině.

v' Práce budou prováděny ve vnitřních prostorech areálu, z uvedených důvodů musí zhotovitel
minimalizovat znečištění.

j Vždy při ukončení prad provést hrubý úklid znečištěného prostoru,

Záruka na provedené práce bude poskytována 36 měsíců od doby předání díla,
j Záruka na dodaný materiál dle výrobce (mlnlmálně 2 roky)

J



Prohlášeni obie¢h1avatele: přijaté plnění bude objednavatelem použito výlučně pro účdy, které
nejsou předmětem daně resp. k danému plněn(, nevy8tupuj0 jako osoba povInná k dani,

V Plzni dne 18. Února 2022 Zpracoval:
podepsáno ekktronlcky



Č. Z
'.' ťxi. -D /Č,j··-2()22·-(j8()(i"VZ

·1- :",'! !i!,í|:l:{: G

siiUHY S¢HMITT+ ŠQNŇ ¶\6 U·3R ll Kb0(qy) duy

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVĹ POLICIE PLZEŇSKÉHO KRAJE
Ekonomický odbor
Ekonomické oddělení Plzeň venkov a Rokycany

i,
if~ ,,,

.

SCHMITT-FSOHN
VÝTAHY

Kon(akln( Q50ba: Telelům E·ma(1: Datum:
25. 3, 2022

Věc: nabídka č,: HO - 078 - 22
ODSTRANĚNÍ ZÁVAD NALEZENÝCH PŘI ODBORNÉZKOUŠCE VÝTAHU
NA ADRESE ANGLICKÉ NABŘEŽĹ 7, PLZEŇ
EV. Č, VÝTAHU -90072

Vážení obchodnl přátelé,

dovolte nám reagovat na aktuální technický stav Vašeho výtahu zjištěný při
odborné zkoušce výtahu,
pro zajištěni předepsané bezpečnosti a spolehúvosti výtahu v následujlclm období,
předkládáme Vám nabídku na odstranění nalezených závad. Tyto práce nejsou
zahrnuty v tozsahu pravidelného servisu, Prosím seznamte se s bllžšl speclfikacl
nabídky.

Podklad pro vypracování nabídky
Podkladem pro vypracování nabldkyje výsledek odborné zkoušky
výtahu s cv. číslem 90072,

předmět nabídky
Předmětem nabídky je odstraněnl závad uvedených pod bodem 1
až 16 protokolu z odborné zkoušky výtahu.

VÝTAHY SCHMITT + SOHN $,ř.0,
jen1tov 1 16
CZ·362 11 Kadovy Väfý

tc: 252 18 883
DIČ: Ců521883
Zapsán v OR-
Krajský soud v Plzni
Qddň C vložka 9649

výtahy Schmltt+Sohn
S,ř.C1.

jenišov 116
CZ-362 11 Karlovy Vi

Zapsán v OR -
Krajský soud v Plzni
oddá C vložka 9649

IČO: 25 21 88 83



Specifikace nabídky

popIs

l) výměna zařizenl umožňujlcl obousměrnou komunlkaci v případě nouze
2) výměna olejové náplně výtahového stroje
3) Výměna omezovače íychbsti
4) výměna lanka omezovače iychbsti
5) výměna 1 ks baterie nouzového napájení
6) Výměna 4 ks stykačů jízdy
7) výměna 2ks pdyuretanové části nárazníků
8) výměna dvojčinné brzdy
9) Dílenské ošetřenltrakčnlho kotouče výtahu
10) Výměna podlahové krytiny klece výtahu, instalace hranové lišty výtahu u

vstupu
11) výměna mazače vodítek klece a protiváhy '
12) Doplněnl zámku hlavnlho vypínač výtahu
13) Vyznačení pozice klece na lanech
14) Doplněnf žebříku do prohlubně výtahu
15) Označení vstupu do strojovny
16) výměna 2ks osvětlení klece

Doplnění kličky nouz, otv(rání šachetních dveří

"%
. .lP

SCHMITT-FSOHN
VÝTAHY

Celková cena: 199.901,- Kč bez DPH

K ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty dle zákona Č.235/2004 Sb,
v platném znění,
Dle zák, č, 89/2012 Sb, je rozpočet stanoven s výhradou jeho neúplnosti,
Cena obsahuje
cenu dodaných dílů
demontáž vadných dílů a montáž dílů nových
nastavení, odzkoušení a seřľzenl zařízení v rozsahu výměny předání díla
ekologickou likvidací původních dílů

Platební podmínky
100% po dokončeni a předáni d(la

Dodací lhůta
standardně do 20 pracovních dnů, v případě havarijních poruch neprodleně po
obdrženi díhj potřebných k opravě

Platnost nabídky
Tato nabídka má stanovenou platnost 4 týdny od předáni nabídky objednatell.

Pro přlpadné dotazy a upřesnění jsem Vám kdykoliv k dispozici,

S pozdravem Váš servisní partner:



VÝTAHY SCtcMlTt tSQHH$ lq. h&kí tt6 CM6? n vuy

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POL1C!E PLZE'"1SKÉHO KRAJE
Ekonomický odbor
Ekonomické oddělenl Plzeň venkov a Rokycany

cu
.J W

SCHM|TT+SOHN
VÝTAHY

KQAtakln( oSON: Tekfůn: E"mal1: Daíum:
25.3. 202?

Věc: nabídka č.: HO- 079 - 22
ODSTRANĚNĹZÁVAD NALEZENÝCH PŘI ODBORNÉ ZKOUŠCE VÝTAHU
NA ADRESE ANGLICKÉ NABŘEŽ( 7, PLZEŇ
EV. Č, VÝTAHU -90073

Vážení obchodní přátelé,

dovolte nám reagovat na aktuální technický stav Vašeho výtahu zjištěný při
o"dborrié zkoušce výtahu,
Pro zajištěnl předepsáné bezpečnosti a $po|eh|ivo$ti výtahu v náskdujldm období
předkládáme Vám nabídku na. odstrariěnl nalezených závad. Tyto pí·&e nejsou
zah(nuty v tozsahu pravidelMho servisu. prosím šeznamté. se .s bližšl specifikaci
naĚňdky,

Podklad pro vypracováni nabídky
Podkladem pro vypracování nabldkyje výsledek odborné zkoušky
výtahu s cv, číslem 90073,

Předmět nabídky
Předmětem nabídky je odstranění závad uvedených pod bodem 1
až 17 protokolu z odborné zkoušky výtahu.

VÝTAHY SCHMITT + SOHN s.r.o.
jenišov 1)6
CZ·362 11 KOíbvy vary

lČ: 252 18 883
DIČ: C22521883
Zap9nv OR -
Kľaj5kýsoud v Plzni
Qddll C vložka 9649

výtahy Schmltt+Sohn
SX,0,

jenišov 1 16
CZ-362 11 Karlovy Vc

Zapsán v OR -
Krajský soud v Plzni
oddíl C vložka 9649

ičo: 25 21 88 83



Specifikace nabídky

popis

l) Instalace zařlzenl UmožňujÍcÍ obousměrnou komunikací v případě nouze
2) výměna olejové náplně výtahového stroje
3) výměna omezovače rychlosti
4) výměna lanka omezovače iychbstl
5) výměna Iks baterie nouzového napájeni
6) výměna 2ks stykačů jízdy
7) výměna 2ks polyuretanové části nárazníků
8) výměna dvojčinné brzdy
9) Dílenské ošetření odkláněcí kladky stroje
10) Výměna podlahové krytiny klece výtahu, instalace nové hranové lišty u

vstupu
11) výměna Iks spínače vybavení zachycovačů
12) Doplněnl zámku hlavnlho vypínač výtahu
13) Vyznačení pozice klece na lanech
14) Doplnění žebříku do prohlubně výtahu
15) Označeni vstupu do strojovny
16) výměna 2ks osvětlení klece

Doplnění kličky nouz. otvíráni šachetních dveří
Výměna mazačů vodítek klece a protiváhy

," "'L-Y

·..1"

SCHMITT-FSOHN
VÝTAHY

Celková cena: 185.151,- KČ bez DPH

K ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty dle zákona Č.235/2004 Sb.
v platném znění.
Dle zák, č. 89/2012 Sb. je rozpočet stanoven 5 výhradQu jeho neúplnosti.
Cena obsahuje
cenu dodaných dílů
demontáž vadných dílů a montáž dílů nových
nastavení, odzkoušení a seřlzenl zařízeni v rozsahu výměny předáni díla
ekologickou likvidaci původních dílů

Platební podmínky
100% po dokončení a předání díla

Dodací lhůta
standardně do 20 pracovních dnů, v případě havarijních poruch neprodleně po
obdržení dílů potřebných k opravě

Platnost nabídky
Tato nabldka má stanovenou platnost 4 týdny od předáni nabídky objednateli.
Pro případné dotazy a upřesněni jsem Vám kdykollv k dispozici.

S pozdravem Váš servisní partner:



Ůĺahy 5CHMITT $QHNS.',0. šenikv )16 CZ·362 \1 Vaiy

KRAJSKÉ ŘED¶ELSTVĹ POLICIE PLZEŇSKÉHO KRAJE
Ekonomický odbor
Ekonomické oddělení Plzeň venkov a Rokycany

r
F

P

l

SCHMITT-FSOHN
VÝTAHY

KoMaktnl osoba: Telefon: E·mai1: Datum:
25,3. 2022

Věc: nabídka č.: HO -080 - 22
ODSTRANĚN{ZÁVAD NALEZENÝCH PŘI ODBORNÉZKOUŠCE VÝTAHU
NA ADRESE ANGLICKÉ NABŘEŽĹ 7, PLZEŇ
EV, Č, VÝTAHU -90074

Váženi obchodní přátelé,

dovolte nám reagovat na aktuální technický stav Vašeho výtahu zjištěný při
odborné zkoušce výtahu.
pŕo zajištění předepsané bezpečnosti a spolehlivosti výtahu v následujlckn období,
předkládáme Vám nabídku na odstraněnl nalezených závad, Tyto práce nejsou
zahrnuty v rozsahu pravldelného servisu, Prosím seznamte se s bližší specifikacl
nabídky.

Podklad pro vypracováni nabídky
Podkladem pro vypracováni nabídky je výsledek odborné zkoušky
výtahu s cv, číslem 90074,

Předmět nabídky
předmětem nabldky je odstranění závad uvedených pod bodem 1
až 16 protokolu z odborné zkoušky výtahu.

VÝTAHY SCHMITT + SOHN s.r.o.
jeMšov 116
CZ-362 )1 Katlovy Vary

lČ: 252 18 883
ot: C22521883
Zapsán vOR-
Krajskýswd v Plzní
oddíl C vložka 9649

výtahy Schmitt+Sohn
s.r,o,

jenišov 116
CZ-362 11 Kadovy Ví

Zapsán v OR -
Krajský soud v Plzni
oddíl C vložka 9649

IČO: 252188 83



Specifikace nabídky

popIs

l) Instalace zařízeni umožňujicl obousměrnou komunikaci v případě nouze
2) výměna nosných prostředků
3) Výměna olejové náplně výtahového stroje
4) Přetěsněni výtahového stroje
5) Doplnění zábradll na střeše výtahu

Doplněni bezpečnostních fotostěn do kabiny výtahu
6) výměna 1 ks stykače jlzdy
7) výměna trakčního kotouče
8) Vymezení klece - výměna 4ks vyložení vedeni klece
9) výměna osvětlenl šachty
10) výměna spínače uvolněnl lan '
11) Instalace mazače vodítek klece a protiváhy
12) Doplnění zámku hlavnlho vypínač výtahu
13) Doplnění žebřlku do prohlubně výtahu
14) Nutno doplnit žebřík do proh!ubně výtahu
15) Instalace světelného zdroje ve strojovně
16) výměna kladky omezovače rychlosti

Celková cena: 232.067,- KČ bez DPH

K ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty dle zákona Č,235/2004 sb,
v platném znění.
Dle zák. č, 89/2012 Sb. je rozpočet stanoven s výhradou jeho neúplnosti,
Cena obsahuje
cenu dodaných dílů
demontáž vadných dílů a montáž dílů nových
nastavení, odzkoušeni a seřlzení zařízeni v rozsahu výměny předání díla
ekobgickou likvidaci původních dílů

Platební podmínky
100% po dokončení a předání díla

Dodací lhůta
standardně do 20 pracovních dnů, v případě havaíijnlch poruch neprodleně po
obdrženi dílů potřebných k opravě

Platnost nabídky
Tato nabídka má stanovenou platnost 4 týdny od předáni nabídky objednateli.

Pro případné dotazy a upřesnění jsem Vám kdykoliv k dispozici,

S =

SCHMĺTT+SOHN
VÝTAHY

S pozdravem Váš servisní partner:


